
Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejše učenke, 60 m Začetek / štart: 14:30

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Dolar Rima 2004 I. OŠ Žalec 8,34

2 Romih Tinkara 2005 OŠ PETROVČE 8,89

3 Habjan Nika 2005 OŠ Vransko - Tabor 9,07

4 Semeja Mia 2005 OŠ BRASLOVČE 9,31

5 Tepič Tjaša 2005 OŠ Griže 9,54

6 Muratović Anita 2005 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 11,04

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Zdouc Lara 2005 OŠ Polzela 8,57

2 Pospeh Nika 2005 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 9,60

3 Jelen Lavra 2005 OŠ PETROVČE 9,63

4 Puncer Katja 2004 OŠ Prebold 9,72

Videc Nina 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško DNS

Kugler Karin 2004 OŠ BRASLOVČE DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Rampre Inja 2005 OŠ BRASLOVČE 8,73

2 Ojsteršek Saša 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško 8,83

3 Žilnik Ana Marija 2004 OŠ Vransko - Tabor 8,98

4 Cizej Tina 2005 OŠ BRASLOVČE 9,49

Julija Trobina 2004 OŠ Polzela DNS

Divjak Leja 2004 OŠ Griže DNS
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejše učenke, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Dolar Rima 2004 I. OŠ Žalec 8,34 q

2 Zdouc Lara 2005 OŠ Polzela 8,57 q

3 Rampre Inja 2005 OŠ BRASLOVČE 8,73 q

4 Ojsteršek Saša 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško 8,83 q

5 Romih Tinkara 2005 OŠ PETROVČE 8,89 q

6 Žilnik Ana Marija 2004 OŠ Vransko - Tabor 8,98 q

7 Habjan Nika 2005 OŠ Vransko - Tabor 9,07 q

8 Semeja Mia 2005 OŠ BRASLOVČE 9,31 q

9 Cizej Tina 2005 OŠ BRASLOVČE 9,49

10 Tepič Tjaša 2005 OŠ Griže 9,54

11 Pospeh Nika 2005 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 9,60

12 Jelen Lavra 2005 OŠ PETROVČE 9,63

13 Puncer Katja 2004 OŠ Prebold 9,72

14 Muratović Anita 2005 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 11,04

Videc Nina 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško DNS

Kugler Karin 2004 OŠ BRASLOVČE DNS

Julija Trobina 2004 OŠ Polzela DNS

Divjak Leja 2004 OŠ Griže DNS

Starejše učenke, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Dolar Rima 2004 I. OŠ Žalec 8,20

2 Zdouc Lara 2005 OŠ Polzela 8,42

3 Rampre Inja 2005 OŠ BRASLOVČE 8,73

4 Ojsteršek Saša 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško 8,75

5 Romih Tinkara 2005 OŠ PETROVČE 8,85

6 Žilnik Ana Marija 2004 OŠ Vransko - Tabor 8,97

7 Habjan Nika 2005 OŠ Vransko - Tabor 9,08

8 Semeja Mia 2005 OŠ BRASLOVČE 9,27
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejše učenke, 300 m Začetek / štart: 15:55

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Koren Tia 2004 OŠ ŠEMPETER V S.D. 45,02

2 Erjavec Ema 2004 OŠ PETROVČE 47,20

3 Oštir Manca 2005 OŠ Vransko - Tabor 49,28

Sorec Živa 2005 I. OŠ Žalec DNS

Kolar Rosanda 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Vybihal Ajda 2004 I. OŠ Žalec 47,57

2 Šafarič Lea 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 49,70

3 Gostečnik Neja 2004 OŠ PETROVČE 50,10

4 Lana Čulk 2005 OŠ Griže 51,29

5 Teršek Julija 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško 56,46

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Kovač Nastja 2005 OŠ Prebold 44,53

2 Šolman Zoja 2004 I. OŠ Žalec 45,71

3 Kostanjšek Zala 2005 OŠ ŠEMPETER V S.D. 52,26

4 Šolar Ema 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško 53,06

5 Kveder Tiana 2005 OŠ Griže 1:12,32
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejše učenke, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Kovač Nastja 2005 OŠ Prebold 44,53

2 Koren Tia 2004 OŠ ŠEMPETER V S.D. 45,02

3 Šolman Zoja 2004 I. OŠ Žalec 45,71

4 Erjavec Ema 2004 OŠ PETROVČE 47,20

5 Vybihal Ajda 2004 I. OŠ Žalec 47,57

6 Oštir Manca 2005 OŠ Vransko - Tabor 49,28

7 Šafarič Lea 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 49,70

8 Gostečnik Neja 2004 OŠ PETROVČE 50,10

9 Lana Čulk 2005 OŠ Griže 51,29

10 Kostanjšek Zala 2005 OŠ ŠEMPETER V S.D. 52,26

11 Šolar Ema 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško 53,06

12 Teršek Julija 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško 56,46

13 Kveder Tiana 2005 OŠ Griže 1:12,32

Sorec Živa 2005 I. OŠ Žalec DNS

Kolar Rosanda 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško DNS

Starejše učenke, 1000 m Začetek / štart: 16:20

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 13 Obreza Lana 2004 OŠ PETROVČE 3:33,37

2 12 Roter Lina 2004 OŠ PETROVČE 3:34,55

3 17 Avžner Zoja 2005 OŠ Polzela 3:38,47

4 4 Korent Neža 2004 OŠ BRASLOVČE 3:40,60

5 18 Hedl Nija 2005 OŠ Griže 3:49,77

6 15 Jelen Lara 2005 OŠ Vransko - Tabor 3:52,44

2 Vovk Anja 2004 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejše učenke, 4x100 m Začetek / štart: 17:00

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 I. OŠ Žalec 1 I. OŠ Žalec 53,89

2 OŠ Prebold OŠ Prebold 56,70

3 OŠ Šempeter v S.D. OŠ ŠEMPETER V S.D. 58,05

4 OŠ Braslovče OŠ BRASLOVČE 59,01

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 I. OŠ Žalec 2 I. OŠ Žalec 55,53

2 OŠ Polzela OŠ Polzela 55,68

3 OŠ Petrovče OŠ PETROVČE 56,36

4 OŠ Griže OŠ Griže 58,70

Starejše učenke, 4x100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 I. OŠ Žalec 1 I. OŠ Žalec 53,89

2 I. OŠ Žalec 2 I. OŠ Žalec 55,53

3 OŠ Polzela OŠ Polzela 55,68

4 OŠ Petrovče OŠ PETROVČE 56,36

5 OŠ Prebold OŠ Prebold 56,70

6 OŠ Šempeter v S.D. OŠ ŠEMPETER V S.D. 58,05

7 OŠ Griže OŠ Griže 58,70

8 OŠ Braslovče OŠ BRASLOVČE 59,01
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejše učenke, višina Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Razinger Sara 2005 I. OŠ Žalec 135

2 Jazbinšek Staša 2005 OŠ Prebold 135

3 Vidali Neja 2004 OŠ ŠEMPETER V S.D. 135

4 Posedel Trina 2005 OŠ Polzela 125

5 Češek Zala 2004 OŠ Vransko - Tabor 120

5 Lukež Brina 2004 OŠ Griže 120

7 Kužnik Nežika 2005 OŠ Polzela 120

8 Blagotinšek Anastazija 2005 OŠ Polzela 120

9 Cijan Maša 2004 OŠ Prebold 115

10 Cizej Ana 2004 OŠ PETROVČE 115

11 Krk Maruša 2005 OŠ Polzela 110

Peštalić Emina 2005 I. OŠ Žalec DNS

Petek Anina 2004 OŠ PETROVČE DNS

Starejše učenke, krogla Začetek / štart: 15:15

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Gračner Nika 2005 OŠ ŠEMPETER V S.D. 8,58

2 Herman Mihaela 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško 8,55

3 Zabukovnik Maša 2004 OŠ Polzela 8,50

4 Jelen Brina 2005 I. OŠ Žalec 8,41

5 Posedel Rima 2005 OŠ Polzela 8,32

6 Kotnik Maša 2004 OŠ PETROVČE 8,24

7 Semprimožnik Jana 2004 OŠ Vransko - Tabor 7,85

8 Potočnik Lara 2004 I. OŠ Žalec 7,61

9 Sedminek Meta 2005 OŠ ŠEMPETER V S.D. 7,41

10 Orter Timea 2004 OŠ Griže 7,22

11 Javornik Eva 2004 OŠ PETROVČE 7,17

12 Gajšek Ana 2005 I. OŠ Žalec 7,01

13 Brence Zoja 2004 OŠ Griže 6,91

14 Lešnik Sana 2004 OŠ PETROVČE 6,70

15 Vaš Laura 2004 OŠ Griže 6,70

16 Ramšak Pia 2005 I. OŠ Žalec 6,60

17 Kač Nuša 2005 OŠ Polzela 6,30

9.05.2019
11:46

6



Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejše učenke, daljina cona odriva Začetek / štart: 15:25

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Arčan Magajne Naja 2005 I. OŠ Žalec 5,05

2 Jazbinšek Stina 2005 OŠ Prebold 4,60

3 Novak Sara 2004 I. OŠ Žalec 4,53

4 Adrinek Aneja 2005 I. OŠ Žalec 4,32

5 Ašenberger Eva 2005 OŠ PETROVČE 4,18

6 Zagorščak Anja 2005 OŠ ŠEMPETER V S.D. 4,18

7 Kralj Manja 2005 OŠ BRASLOVČE 3,92

8 Cizej Zala 2004 OŠ BRASLOVČE 3,90

9 Turnšek Hana 2005 OŠ Polzela 3,83

10 Podbregar Nives 2004 OŠ Vransko - Tabor 3,76

Švigelj Nina 2004 OŠ PETROVČE DNS

Jurkošek Lucija 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško DNS

Berložnik Eva 2005 OŠ Polzela DNS

Pritekelj Klara 2004 OŠ Griže DNS

Starejše učenke, vortex Začetek / štart: 15:55

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Lipuš Timeja 2004 OŠ ŠEMPETER V S.D. 47,27

2 Jerman Nika 2004 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 43,98

3 Čopar Sara 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 40,42

4 Glavnik Pia Zoja 2005 OŠ Polzela 39,70

5 Božilova Ana 2004 OŠ Vransko - Tabor 38,33

6 Sarajlič Larisa 2005 OŠ Griže 37,38

7 Sorec Jona 2005 I. OŠ Žalec 37,27

8 Ramšak Kaja 2004 OŠ PETROVČE 37,26

9 Bukovec Lara 2005 OŠ Prebold 36,54

10 Peršič Gaia 2005 OŠ PETROVČE 36,18

11 Znidarčič Ela 2004 OŠ ŠEMPETER V S.D. 36,11

12 Semprimožnik Neža 2005 OŠ Vransko - Tabor 33,63

13 Šalej Živa 2004 OŠ Polzela 32,85

14 Hotič Hana 2005 OŠ PETROVČE 32,40

15 Nahtigal Nina 2004 OŠ PETROVČE 30,77

Podkrižnik Ana Marija 2004 OŠ Prebold DNS

Čater Vita 2004 OŠ PETROVČE DNS
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejši učenci, 60 m Začetek / štart: 14:40

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Štravs Luka 2004 OŠ Prebold 8,06

2 Kerne Drago 2005 OŠ Griže 8,24

3 Djakovič Denis 2004 OŠ PETROVČE 8,31

Obreza Tai 2005 OŠ Griže DNS

Jesenk Gašper 2005 I. OŠ ŽALEC DNS

Puncer Aljaž 2004 0Š BRASLOVČE DNS

Štahl Lovro 2005 OŠ BRASLOVČE DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Vasle Florjan 2004 OŠ Polzela 8,38

2 Čater Luka 2005 OŠ Vransko - Tabor 8,44

3 Verdev Martin 2005 OŠ Polzela 8,54

4 Kužnik Jaka 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško 8,63

5 Razinger Nejc 2005 OŠ Petrovče 8,84

6 Kozulič Mark 2005 OŠ PETROVČE 8,90

Pokrajac Timotej 2004 I. OŠ ŽALEC DNS

Bartol Jakob 2005 OŠ Petrovče DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Zaveršnik Tai 2004 I. OŠ ŽALEC 7,68

2 Kuret Alen 2005 OŠ Griže 7,93

3 Krajnc Jaša 2004 OŠ Polzela 8,20

4 Drev Tit 2005 OŠ PETROVČE 8,49

5 Lokovšek Žan 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško 8,70

Vaishnav Aney 2005 OŠ Polzela DNS

Mojzeš Pascal 2004 0Š BRASLOVČE DNS
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejši učenci, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Zaveršnik Tai 2004 I. OŠ ŽALEC 7,68 q

2 Kuret Alen 2005 OŠ Griže 7,93 q

3 Štravs Luka 2004 OŠ Prebold 8,06 q

4 Krajnc Jaša 2004 OŠ Polzela 8,20 q

5 Kerne Drago 2005 OŠ Griže 8,24 q

6 Djakovič Denis 2004 OŠ PETROVČE 8,31 q

7 Vasle Florjan 2004 OŠ Polzela 8,38 q

8 Čater Luka 2005 OŠ Vransko - Tabor 8,44 q

9 Drev Tit 2005 OŠ PETROVČE 8,49

10 Verdev Martin 2005 OŠ Polzela 8,54

11 Kužnik Jaka 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško 8,63

12 Lokovšek Žan 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško 8,70

13 Razinger Nejc 2005 OŠ Petrovče 8,84

14 Kozulič Mark 2005 OŠ PETROVČE 8,90

Obreza Tai 2005 OŠ Griže DNS

Jesenk Gašper 2005 I. OŠ ŽALEC DNS

Puncer Aljaž 2004 0Š BRASLOVČE DNS

Štahl Lovro 2005 OŠ BRASLOVČE DNS

Pokrajac Timotej 2004 I. OŠ ŽALEC DNS

Bartol Jakob 2005 OŠ Petrovče DNS

Vaishnav Aney 2005 OŠ Polzela DNS

Mojzeš Pascal 2004 0Š BRASLOVČE DNS

Starejši učenci, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Zaveršnik Tai 2004 I. OŠ ŽALEC 7,59

2 Štravs Luka 2004 OŠ Prebold 7,91

3 Kuret Alen 2005 OŠ Griže 8,01

4 Krajnc Jaša 2004 OŠ Polzela 8,16

5 Kerne Drago 2005 OŠ Griže 8,21

6 Vasle Florjan 2004 OŠ Polzela 8,24

7 Djakovič Denis 2004 OŠ PETROVČE 8,34

8 Čater Luka 2005 OŠ Vransko - Tabor 8,73
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejši učenci, 300 m Začetek / štart: 16:00

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Satler Jan 2004 OŠ ŠEMPETER V S.D. 40,46

2 Zdovc Luka 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško 40,70

3 Črešnik Žan 2004 I. OŠ ŽALEC 44,03

4 Salamun Vid 2004 OŠ Griže 44,99

5 Lebeničnik Luka 2004 OŠ Vransko - Tabor 45,76

Bukovec Alen 2005 OŠ Prebold DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Bavčar Pantelič Kristjan 2005 I. OŠ ŽALEC 42,86

2 Stiblik Goran 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško 43,83

3 Urankar Kevin 2005 OŠ Polzela 44,47

4 Janič Matevž 2004 OŠ Prebold 44,92

Husnjak Dario 2005 OŠ PETROVČE DNS

Lešnik Pikl Tillen 2005 OŠ Vransko - Tabor DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Jurhar Nejc 2004 OŠ Griže 41,01

2 Novak Grega 2005 I. OŠ ŽALEC 45,11

3 Zavasnik Aljaž 2005 OŠ PETROVČE 46,71

Cilenšek Vid 2005 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Kovač Miha 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško DNS

Barl Maj 2004 OŠ PETROVČE DNS
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejši učenci, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Satler Jan 2004 OŠ ŠEMPETER V S.D. 40,46

2 Zdovc Luka 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško 40,70

3 Jurhar Nejc 2004 OŠ Griže 41,01

4 Bavčar Pantelič Kristjan 2005 I. OŠ ŽALEC 42,86

5 Stiblik Goran 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško 43,83

6 Črešnik Žan 2004 I. OŠ ŽALEC 44,03

7 Urankar Kevin 2005 OŠ Polzela 44,47

8 Janič Matevž 2004 OŠ Prebold 44,92

9 Salamun Vid 2004 OŠ Griže 44,99

10 Novak Grega 2005 I. OŠ ŽALEC 45,11

11 Lebeničnik Luka 2004 OŠ Vransko - Tabor 45,76

12 Zavasnik Aljaž 2005 OŠ PETROVČE 46,71

Bukovec Alen 2005 OŠ Prebold DNS

Husnjak Dario 2005 OŠ PETROVČE DNS

Lešnik Pikl Tillen 2005 OŠ Vransko - Tabor DNS

Cilenšek Vid 2005 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Kovač Miha 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško DNS

Barl Maj 2004 OŠ PETROVČE DNS

Starejši učenci, 1000 m Začetek / štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 19 Gojznikar Žiga 2004 OŠ Griže 3:09,57

2 34 Mijošek Tino 2005 OŠ PETROVČE 3:12,81

3 53 Bedrač Gal 2005 OŠ PETROVČE 3:17,17

4 71 Mak Gašper 2005 OŠ Polzela 3:17,99

5 36 Ožir Žan 2005 OŠ Polzela 3:25,26

6 55 Pungaršek Jaka 2005 OŠ ŠEMPETER V S.D. 3:26,28

7 24 Nemec Tin 2005 OŠ Prebold 3:27,78

8 47 Kočevar Matej 2005 OŠ BRASLOVČE 3:33,64

9 35 Kotnik Tian 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško 3:34,83

10 31 Doler Liam 2004 OŠ PETROVČE 3:35,48

11 195 Kot Rožle 2005 OŠ Griže 3:38,25

12 49 Štraus Urban 2004 OŠ BRASLOVČE 3:38,30

29 Zupanc Jaka 2004 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejši učenci, 4x100 m Začetek / štart: 17:10

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 I. OŠ Žalec I. OŠ ŽALEC 49,91

2 OŠ Prebold OŠ Prebold 50,78

3 OŠ Griže OŠ Griže 51,36

4 Oš Petrovče 2 OŠ PETROVČE 56,40

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 OŠ Šempeter v S.D. OŠ ŠEMPETER V S.D. 48,49

2 OŠ Polzela OŠ Polzela 51,78

3 Oš Petrovče 1 OŠ PETROVČE 52,15

OŠ Braslovče OŠ BRASLOVČE DNS

Starejši učenci, 4x100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 OŠ Šempeter v S.D. OŠ ŠEMPETER V S.D. 48,49

2 I. OŠ Žalec I. OŠ ŽALEC 49,91

3 OŠ Prebold OŠ Prebold 50,78

4 OŠ Griže OŠ Griže 51,36

5 OŠ Polzela OŠ Polzela 51,78

6 Oš Petrovče 1 OŠ PETROVČE 52,15

7 Oš Petrovče 2 OŠ PETROVČE 56,40

OŠ Braslovče OŠ BRASLOVČE DNS
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejši učenci, daljina cona odriva Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Vidovič Jan 2005 OŠ ŠEMPETER V S.D. 5,89

2 Luskar Jaka 2004 I. OŠ ŽALEC 5,66

3 Zobec Jan 2004 OŠ ŠEMPETER V S.D. 5,25

4 Trauner Vid 2004 OŠ Polzela 5,19

5 Jager Nejc 2004 OŠ Prebold 5,14

6 Praprotnik Lovro 2005 OŠ Vransko - Tabor 5,07

7 Medved Maks 2004 I. OŠ ŽALEC 5,06

8 Fišer Gašper 2004 OŠ BRASLOVČE 5,06

9 Lesjak Anže 2004 OŠ Polzela 5,03

10 Stokavnik Lan 2005 OŠ Griže 4,99

11 Zelko Matevž 2004 OŠ PETROVČE 4,92

12 Obreza Taj 2005 OŠ Griže 4,90

13 Štorman Rok 2004 I. OŠ ŽALEC 4,89

14 Šljivar Mirza 2004 OŠ Polzela 4,88

15 Kralj Darko Domen 2005 OŠ Griže 4,77

16 Seme Tristan 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško 4,65

17 Golob Iztok 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško 4,52

18 Sagadin Jaša 2004 OŠ Prebold 4,38

19 Jecl Urban 2005 OŠ PETROVČE 4,19

20 Jerman Vid 2005 OŠ Prebold 4,05

Rom Ojsteršek Domen 2004 OŠ Griže DNS

Starejši učenci, višina Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Sušin Matija 2004 OŠ PETROVČE 152

2 Cijan Matic 2004 OŠ Prebold 150

3 Vidigar Nejc 2004 OŠ PETROVČE 150

4 Pogačar Tilen 2005 OŠ ŠEMPETER V S.D. 145

4 Živković Tit 2004 I. OŠ ŽALEC 145

4 Debeljak Matic 2004 OŠ Polzela 145

4 Novak Maj 2004 I. OŠ ŽALEC 145

8 Cestnik Kimi 2004 OŠ Polzela 145

9 Mutec Martin 2004 I. OŠ ŽALEC 145

10 Radojković Viktor 2005 I. OŠ ŽALEC 145

11 Vdovič Jakob 2004 OŠ PETROVČE 145

12 Švec Gal 2005 OŠ PETROVČE 138

Marovt Luka 2005 OŠ BRASLOVČE DNS
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Starejši učenci, krogla Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Zakonjšek Julijan 2004 OŠ ŠEMPETER V S.D. 11,03

2 Meklav Tim 2004 OŠ Polzela 10,31

3 Senegačnik Jakob 2004 I. OŠ ŽALEC 10,09

4 Jeram Jaka 2004 OŠ Prebold 9,48

5 Safran Urh 2004 I. OŠ ŽALEC 9,30

6 Cokan Jaka 2004 I. OŠ ŽALEC 9,13

7 Orožim Lan 2005 OŠ ŠEMPETER V S.D. 8,34

8 Lesjak Aljaž 2004 OŠ PETROVČE 8,27

9 Gorišek Andraž 2004 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 8,10

10 Jezovšek Gašper 2004 OŠ Prebold 8,05

Ašenberger Jakob 2004 OŠ PETROVČE DNS

Šabanagič Adnan 2005 OŠ PETROVČE DNS

Juteršek Matija 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško DNS

Belej Žiga 2004 OŠ Primoža Trubarja Laško DNS

Knez Jaka 2005 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice DNS

Starejši učenci, vortex Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Miglič Jakob 2004 OŠ PETROVČE 55,62

2 Čakš Tim 2005 OŠ Griže 53,54

3 Sonjak Lan 2004 OŠ Polzela 50,56

4 Brunšek Nick 2004 OŠ ŠEMPETER V S.D. 50,33

5 Škrobar Matej 2004 I. OŠ ŽALEC 47,35

6 Jelenc Tim 2004 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 47,09

7 Divjak Jan 2005 OŠ PETROVČE 45,08

8 Kaluža Rok 2005 OŠ Vransko - Tabor 44,68

9 Benedejčič Matevž 2005 OŠ PETROVČE 44,31

10 Strnišnik Martin 2005 OŠ Vransko - Tabor 43,64

11 Turk Jaka 2004 OŠ Vransko - Tabor 43,59

12 Dosedla Nejc 2005 OŠ Griže 43,41

13 Bartol Jakob 2005 OŠ PETROVČE 42,42

Ferme Mark 2004 I. OŠ ŽALEC DNS

Podbregar Jakob 2005 OŠ BRASLOVČE DNS

Pirš Filip 2005 OŠ Primoža Trubarja Laško DNS

Pikl Tevž 2005 OŠ Vransko - Tabor DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Mlajše učenke, 60 m Začetek / štart: 14:50

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Omladič Ajda 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,49

2 Vodovnik Žana 2007 OŠ BRASLOVČE 9,81

Stepišnik Neža 2007 OŠ PETROVČE DNS

Laubič Radilis 2007 OŠ Griže DNS

Pižorn Tajda 2007 OŠ Polzela DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Miklaužič Gaja 2007 OŠ Vransko - Tabor 9,12

2 Bobnič Lara 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,53

3 Sušin Monika 2007 OŠ PETROVČE 10,05

4 Vozelj Taja 2007 OŠ PETROVČE 10,08

5 Vodišek Karin 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 11,13

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Vignjević Eva 2007 I.OŠ Žalec 8,96

2 Cvikl Neža 2006 OŠ PETROVČE 9,50

3 Dolar Juna 2007 I.OŠ Žalec 9,57

4 Tešič Tia 2006 OŠ Griže 9,58

5 Čepin Urisk Anamaria 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,98
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Mlajše učenke, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Vignjević Eva 2007 I.OŠ Žalec 8,96 q

2 Miklaužič Gaja 2007 OŠ Vransko - Tabor 9,12 q

3 Omladič Ajda 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,49 q

4 Cvikl Neža 2006 OŠ PETROVČE 9,50 q

5 Bobnič Lara 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,53 q

6 Dolar Juna 2007 I.OŠ Žalec 9,57 q

7 Tešič Tia 2006 OŠ Griže 9,58 q

8 Vodovnik Žana 2007 OŠ BRASLOVČE 9,81 q

9 Čepin Urisk Anamaria 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,98

10 Sušin Monika 2007 OŠ PETROVČE 10,05

11 Vozelj Taja 2007 OŠ PETROVČE 10,08

12 Vodišek Karin 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 11,13

Stepišnik Neža 2007 OŠ PETROVČE DNS

Laubič Radilis 2007 OŠ Griže DNS

Pižorn Tajda 2007 OŠ Polzela DNS

Mlajše učenke, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Vignjević Eva 2007 I.OŠ Žalec 8,84

2 Miklaužič Gaja 2007 OŠ Vransko - Tabor 9,05

3 Cvikl Neža 2006 OŠ PETROVČE 9,20

4 Tešič Tia 2006 OŠ Griže 9,27

5 Dolar Juna 2007 I.OŠ Žalec 9,28

6 Omladič Ajda 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,29

7 Bobnič Lara 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,54

8 Vodovnik Žana 2007 OŠ BRASLOVČE 9,74

9.05.2019
11:46

16



Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Mlajše učenke, 300 m Začetek / štart: 16:05

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Štefan Ema 2007 OŠ PETROVČE 47,91

2 Remic Lucija 2006 OŠ Vransko - Tabor 54,54

3 Turnšek Lana 2007 OŠ Polzela 56,57

4 Dobrajc Špela 2006 I.OŠ Žalec 57,31

Šmajs Ana 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Tičič Teja 2006 OŠ Polzela 45,54

2  Švencbir Nika 2006 OŠ Griže 50,07

3 Gosak Nika 2006 OŠ Vransko - Tabor 51,97

4 Sluga Tjaša 2006 I.OŠ Žalec 52,69

5 Marčič Iva 2007 OŠ PETROVČE 52,76

6 Gorišek Eva 2007 OŠ Griže 55,21

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Kramar Liza 2006 OŠ Prebold 47,15

2 Satler Eva 2006 OŠ Polzela 52,60

3 Urbančič Maša 2008 I.OŠ Žalec 53,22

4 Žolnir Maša 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. 56,19

5 Pečnik Alja 2006 OŠ PETROVČE 59,09
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Mlajše učenke, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Tičič Teja 2006 OŠ Polzela 45,54

2 Kramar Liza 2006 OŠ Prebold 47,15

3 Štefan Ema 2007 OŠ PETROVČE 47,91

4  Švencbir Nika 2006 OŠ Griže 50,07

5 Gosak Nika 2006 OŠ Vransko - Tabor 51,97

6 Satler Eva 2006 OŠ Polzela 52,60

7 Sluga Tjaša 2006 I.OŠ Žalec 52,69

8 Marčič Iva 2007 OŠ PETROVČE 52,76

9 Urbančič Maša 2008 I.OŠ Žalec 53,22

10 Remic Lucija 2006 OŠ Vransko - Tabor 54,54

11 Gorišek Eva 2007 OŠ Griže 55,21

12 Žolnir Maša 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. 56,19

13 Turnšek Lana 2007 OŠ Polzela 56,57

14 Dobrajc Špela 2006 I.OŠ Žalec 57,31

15 Pečnik Alja 2006 OŠ PETROVČE 59,09

Šmajs Ana 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Mlajše učenke, 600 m Začetek / štart: 16:40

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 115 Jazbinšek Stela 2006 OŠ Prebold 2:02,30

2 108 Žlof Neža 2007 OŠ Prebold 2:05,99

3 117 Borinc Eva 2006 OŠ PETROVČE 2:07,23

4 131 Perc Živa 2007 OŠ PETROVČE 2:07,76

5 141 Šekoranja Eva 2006 OŠ Polzela 2:12,75

6 153 Kosar Lara 2006 OŠ Griže 2:14,30

7 119 Držan Naja 2007 OŠ PETROVČE 2:15,29

8 150 Bašnec Katarina 2007 OŠ Polzela 2:16,01

9 113 Florjan Žana 2006 OŠ Prebold 2:16,75

10 133 Kajtna Neli 2007 OŠ Primoža Trubarja Laško 2:24,71

11 121 Rehar Eva 2007 OŠ PETROVČE 2:25,50

12 134 Seme Lea 2007 OŠ Primoža Trubarja Laško 2:37,97

107 Satler Alicija 2006 OŠ Prebold DNS

151 Jesenek Rojšek Aneja 2006 OŠ Polzela DNS

152 Vengust Lara 2006 OŠ Griže DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Mlajše učenke, daljina cona odriva Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Arčan Magajne Pina 2006 I.OŠ Žalec 4,40

2 Hacin Maša 2006 OŠ Griže 4,34

3 Lebar Iva 2006 OŠ Griže 4,26

4 Zupanc Lara 2007 OŠ BRASLOVČE 4,00

6 Medved Golič Lara 2006 OŠ Prebold 3,92

5 Janžovnik Nina 2006 OŠ BRASLOVČE 3,92

7 Ogrizek Neža 2007 OŠ PETROVČE 3,76

8 Hudina Ana 2006 OŠ BRASLOVČE 3,65

9 Cvibošek Ana 2007 OŠ Primoža Trubarja Laško 3,44

10 Muhedinovič Lara 2008 OŠ PETROVČE 3,37

11 Randl Karmen 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. 3,25

12 Križnik Urša 2007 OŠ BRASLOVČE 3,19

Vrečko Klara 2007 OŠ Primoža Trubarja Laško DNS

Mlajše učenke, vortex Začetek / štart: 15:15

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Ferlež Taja 2006 OŠ Polzela 41,21

2 Šanca Neža 2007 OŠ PETROVČE 38,16

3 Gaberšek Žana 2006 OŠ Polzela 37,19

4 Dušak Katarina 2006 I.OŠ Žalec 36,54

5 Herodež Nika 2007 OŠ BRASLOVČE 36,50

6 Semprimožnik Nataša 2006 OŠ Vransko - Tabor 35,63

7 Ocvirk Maja 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. 35,20

8 Cimerman Radha Priya 2006 I.OŠ Žalec 34,90

9 Donko Živa 2006 OŠ BRASLOVČE 34,58

10 Grbić Ana 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 34,33

11 Kainz Uma Marija 2007 OŠ PETROVČE 33,16

12 Selecl Ines 2006 I.OŠ Žalec 32,50

13 Ranzinger Maša 2007 OŠ PETROVČE 32,48

14 Seme Pia 2006 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 32,07

15 Križan Neja 2006 OŠ Griže 30,55

16 Ilijaš Izabela 2007 OŠ PETROVČE 29,88

17 Počivalšek Lana 2006 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 28,23

18 Laznik Julija 2006 I.OŠ Žalec 27,69

19 Ojsteršek Urška 2007 OŠ Primoža Trubarja Laško 27,54

20 Pečovnik Anika 2006 OŠ Vransko - Tabor 22,31

Zuka Zala 2007 OŠ Vransko - Tabor DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Mlajše učenke, višina Začetek / štart: 15:55

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Kronovšek Lucija 2006 OŠ Polzela 130

2 Redžič Nastja 2006 OŠ Polzela 125

3 Lešnik Aneja 2006 I.OŠ Žalec 120

4 Husar Maja 2006 OŠ PETROVČE 115

5 Antloga Laura 2007 OŠ Primoža Trubarja Laško 115

6 Ulaga Zala 2007 OŠ Griže 110

6 Štojs Iza 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. 110

8 Oblak Lana 2007 OŠ Griže 110

Hođić Hana 2006 I.OŠ Žalec DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Mlajši učenci, 60 m Začetek / štart: 15:00

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Pudgar Anej 2006 OŠ Prebold 8,52

2 Vindiš Jan 2006 OŠ BRASLOVČE 8,85

3 Pečnik Matija 2007 OŠ PETROVČE 9,42

4 Grmšek Matevž 2007 OŠ Vransko - Tabor 10,51

Žura Maj 2006 OŠ Vransko - Tabor DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Janežič Jaša Jakob 2006 I. OŠ ŽALEC 8,75

2 Jančič Timotej 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 9,01

3 Kristan Nejc 2007 OŠ Griže 9,04

4 Zabukovnik Nik 2006 OŠ Polzela 9,07

5 Korenak Andraž 2007 OŠ PETROVČE 9,23

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Pavič Luka 2007 I. OŠ ŽALEC 8,98

2 Maček Jure 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 9,08

3 Krčmar Luka 2007 OŠ PETROVČE 9,20

4 Rezec Ambrož 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 9,56

5 Plaskan Hodnik Marcel 2006 OŠ Polzela 9,58

6 Miklaužin Jaša 2006 OŠ Polzela 9,65
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Mlajši učenci, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Pudgar Anej 2006 OŠ Prebold 8,52 q

2 Janežič Jaša Jakob 2006 I. OŠ ŽALEC 8,75 q

3 Vindiš Jan 2006 OŠ BRASLOVČE 8,85 q

4 Pavič Luka 2007 I. OŠ ŽALEC 8,98 q

5 Jančič Timotej 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 9,01 q

6 Kristan Nejc 2007 OŠ Griže 9,04 q

7 Zabukovnik Nik 2006 OŠ Polzela 9,07 q

8 Maček Jure 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 9,08 q

9 Krčmar Luka 2007 OŠ PETROVČE 9,20

10 Korenak Andraž 2007 OŠ PETROVČE 9,23

11 Pečnik Matija 2007 OŠ PETROVČE 9,42

12 Rezec Ambrož 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 9,56

13 Plaskan Hodnik Marcel 2006 OŠ Polzela 9,58

14 Miklaužin Jaša 2006 OŠ Polzela 9,65

15 Grmšek Matevž 2007 OŠ Vransko - Tabor 10,51

Žura Maj 2006 OŠ Vransko - Tabor DNS

Mlajši učenci, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Pudgar Anej 2006 OŠ Prebold 8,52

2 Janežič Jaša Jakob 2006 I. OŠ ŽALEC 8,71

3 Kristan Nejc 2007 OŠ Griže 8,75

4 Vindiš Jan 2006 OŠ BRASLOVČE 8,80

5 Zabukovnik Nik 2006 OŠ Polzela 8,96

6 Jančič Timotej 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 9,02

7 Pavič Luka 2007 I. OŠ ŽALEC 9,10

8 Maček Jure 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 9,24
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Mlajši učenci, 300 m Začetek / štart: 16:10

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Zagoričnik Svit 2006 OŠ Prebold 42,93

2 Dobnik Lan Aleksander 2006 OŠ Vransko - Tabor 48,58

3 Novak Maks 2OO6 OŠ BRASLOVČE 50,08

4 Šmarčan Leon 2007 OŠ PETROVČE 51,15

Marsel Tian 2006 OŠ Polzela DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Golič Lovro 2006 OŠ Prebold 48,99

2 Lipovšek Amadej 2006 OŠ PETROVČE 52,60

3 Ozimek Urh 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 54,92

4 Kveder Jaka 2006 OŠ Griže 55,53

5 Lokan Luka 2008 I. OŠ ŽALEC 56,46

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Križnik Tai 2006 I. OŠ ŽALEC 50,26

2 Ružman Žiga 2007 OŠ Polzela 51,62

3 Vodišek Lukas 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 53,20

4 Erce Tevž 2007 OŠ Vransko - Tabor 1:06,11

Končan Maj 2006 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice DNS

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Trkaj Jerko May 2006 OŠ Polzela 51,00

2 Gosak Gal 2006 OŠ Vransko - Tabor 51,33

3 Pertovt Tomaž 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. 51,82

4 Ranzinger Jan 2008 I. OŠ ŽALEC 55,57

5 Čadej Alex 2007 OŠ Griže 58,54
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Skupina 5

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Božič Luka 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. 46,46

2 Selčan Florijan 2006 OŠ PETROVČE 50,22

3 Brečko Enej 2006 I. OŠ ŽALEC 51,59

Kolarič Filip 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. DQ

Doberšek Žiga 2007 OŠ PETROVČE DNS

Mlajši učenci, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Zagoričnik Svit 2006 OŠ Prebold 42,93

2 Božič Luka 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. 46,46

3 Dobnik Lan Aleksander 2006 OŠ Vransko - Tabor 48,58

4 Golič Lovro 2006 OŠ Prebold 48,99

5 Novak Maks 2OO6 OŠ BRASLOVČE 50,08

6 Selčan Florijan 2006 OŠ PETROVČE 50,22

7 Križnik Tai 2006 I. OŠ ŽALEC 50,26

8 Trkaj Jerko May 2006 OŠ Polzela 51,00

9 Šmarčan Leon 2007 OŠ PETROVČE 51,15

10 Gosak Gal 2006 OŠ Vransko - Tabor 51,33

11 Brečko Enej 2006 I. OŠ ŽALEC 51,59

12 Ružman Žiga 2007 OŠ Polzela 51,62

13 Pertovt Tomaž 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. 51,82

14 Lipovšek Amadej 2006 OŠ PETROVČE 52,60

15 Vodišek Lukas 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 53,20

16 Ozimek Urh 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 54,92

17 Kveder Jaka 2006 OŠ Griže 55,53

18 Ranzinger Jan 2008 I. OŠ ŽALEC 55,57

19 Lokan Luka 2008 I. OŠ ŽALEC 56,46

20 Čadej Alex 2007 OŠ Griže 58,54

21 Erce Tevž 2007 OŠ Vransko - Tabor 1:06,11

Marsel Tian 2006 OŠ Polzela DNS

Končan Maj 2006 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice DNS

Doberšek Žiga 2007 OŠ PETROVČE DNS

Kolarič Filip 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. DQ
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Mlajši učenci, 600 m Začetek / štart: 16:50

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 179 Dimčič Mladen 2006 OŠ Prebold 1:47,97

2 157 Vasle Tim 2006 I. OŠ ŽALEC 1:48,52

3 156 Jenšterle Jaka 2007 I. OŠ ŽALEC 1:53,89

4 187 Grčar Lan 2006 OŠ BRASLOVČE 1:54,28

5 194 Drobež Timotej 2007 OŠ Polzela 1:56,08

6 185 Terpin Aljaž 2006 OŠ Prebold 2:00,83

7 190 Mijošek Nace 2007 OŠ PETROVČE 2:02,33

8 155 Dolinar Urban 2006 OŠ Griže 2:02,48

9 186 Susuri Ekoran 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. 2:02,58

10 191 Kogelnik Jonatan 2006 OŠ Polzela 2:03,32

11 193 Krajnc Brin 2006 OŠ Polzela 2:03,41

12 188 Erjavec Maks 2006 OŠ PETROVČE 2:04,71

13 159 Zidar Aljoša 2006 I. OŠ ŽALEC 2:05,97

14 192 Šalamon Tadej 2006 OŠ Polzela 2:10,51

154 Kot Rožle 2006 OŠ Griže DNS

158 Jezernik Glavnik Žan 2006 I. OŠ ŽALEC DNS

184 Mujagič Alen 2006 OŠ Prebold DNS

189 Ermakov Matvej 2006 OŠ PETROVČE DNS
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Mlajši učenci, daljina cona odriva Začetek / štart: 15:25

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Lindaker Denis 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. 4,92

2 Novak Tjaš 2007 I. OŠ ŽALEC 4,60

3 Jankovič Luka 2006 OŠ Polzela 4,29

4 Mastnak Žiga 2006 OŠ Griže 4,25

5 Flis Jure 2006 OŠ Prebold 4,25

6 Golubič Lan 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. 4,17

7 Resnik Jakob 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. 4,16

8 Čater Žiga 2006 OŠ Vransko - Tabor 4,11

9 Strojin Nejc 2006 OŠ PETROVČE 4,05

10 Pečečnik Filip 2006 I. OŠ ŽALEC 4,01

11 Strucl Bruno 2006 OŠ PETROVČE 3,91

12 Šalamon Tilen 2006 OŠ Polzela 3,89

13 Pinter Lan 2007 OŠ PETROVČE 3,85

14 Hlastec Jure 2007 OŠ Griže 3,80

15 Repar Lion Mihael 2006 OŠ Primoža Trubarja Laško 3,75

16 Pilih Sebastijan 2007 OŠ PETROVČE 3,70

17 Laznik Šoštar Vid 2006 OŠ Vransko - Tabor 3,67

18 Kranjc Filip 2006 OŠ Griže 3,65

19 Hudej Klemen 2007 OŠ Polzela 3,43

Tevžič Nejc 2006 OŠ Prebold DNS

Emeršič Teo 2006 OŠ BRASLOVČE DNS

Radulj Val 2007 OŠ Vransko - Tabor DNS

Vižintin Tadej 2006 OŠ Polzela DNS

9.05.2019
11:46

26



Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 8. 5. 2019

Mlajši učenci, višina Začetek / štart: 15:55

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Trobina Tevž 2006 OŠ Polzela 132

2 Bukovnik Žiga 2006 OŠ ŠEMPETER V S.D. 130

3 Goršek Tine 2007 OŠ Griže 125

4 Fatur Miha 2007 OŠ Griže 125

5 Klokočovnik Maj 2006 OŠ PETROVČE 120

6 Žilnik Martin 2006 OŠ Vransko - Tabor 120

7 Kočevar David 2006 I. OŠ ŽALEC 120

8 Vignjevič Leon 2006 I. OŠ ŽALEC 120

9 Cizej Maks 2006 OŠ Polzela 115

10 Faletič Enej 2006 I. OŠ ŽALEC 115

11 Turnšek Rok 2006 OŠ PETROVČE 115

12 Mazzoni Maks 2006 OŠ PETROVČE 110

Čmak Tjaš 2006 OŠ Polzela DNS

Mlajši učenci, vortex Začetek / štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 Bradeško Bor 2007 OŠ BRASLOVČE 50,14

2 Novak Adam 2006 OŠ Vransko - Tabor 48,32

3 Šuster Aljaž 2006 OŠ Polzela 46,38

4 Oset Jernej 2007 OŠ PETROVČE 44,40

5 Kališnik Luka 2006 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 42,92

6 Pučnik Jaka 2007 I. OŠ ŽALEC 42,60

7 Oštir Urban 2006 OŠ Vransko - Tabor 42,55

8 Jurhar Luka 2006 OŠ Griže 41,90

9 Pikl Tinej 2007 OŠ Vransko - Tabor 41,43

10 Pinter Nejc 2006 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 40,78

11 Vizintin Tadej 2006 OŠ Polzela 40,50

12 Arčan Jakob 2007 OŠ PETROVČE 39,48

13 Žolnir Nejc 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. 37,58

14 Turk Žiga 2006 I. OŠ ŽALEC 37,20

15 Vračun Matic 2007 OŠ PETROVČE 36,68

16 Vovk Brin 2006 OŠ Griže 31,60

17 Felicijan Rok 2007 OŠ Griže 28,00

Mulavdič Ajman 2007 OŠ Polzela DNS

Maslić Slavko 2006 I. OŠ ŽALEC DNS

Knez Andrej 2006 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice DNS

Ločnikar Anže 2006 I. OŠ ŽALEC DNS
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